této smlouvy jsou sjednány ve „smlouvě o spolupráci, o umístění FVE za účelem jejího

provozu, o uzavření budoucí smlouvy o dodávce elektřiny přímým vedením a kupní

smlouvě.“

IV. CENA

Cena elektřiny dle této smlouvy je smluvní aje stanovena ve výši 3.400,- Kč (slovy tři

tisíce čtyři sta korun českých) za každou jednu MWh vyrobené elektřiny.

Smluvní strany se dohodly na inflační doložce k výši ceny elektřiny tak, že výrobce je

vždy k 1. únoru příslušného roku, počínaje 1. únorem 2024, oprávněn jednostranně

zvýšit aktuální cenu elektřiny o průměrnou roční míru inflace vyjádřenou přírůstkem